R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1279
SESSÃO ORDINÁRIA DE 08/12/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO o excelente serviço prestado pela Secretaria de Assistência Social no município de Botucatu;

CONSIDERANDO que necessário se torna oferecer condições para um melhor atendimento à população;

CONSIDERANDO a necessidade de realização dos cadastros em equipamento informatizado,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, para que, juntamente com o Departamento competente e nos termos da Lei Orgânica Municipal, nos informe sobre a possibilidade de destinar equipamentos de informática para a Secretaria de Assistência Social do Município de Botucatu, a fim de agilizar os procedimentos de cadastro e permitir um melhor atendimento à população.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 08 de dezembro de 2003.
Vereador Autor ZÉ FERNANDES

PL

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

PP